АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГОСЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.07.2021                                                                                     №  69

О перечне помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий,  по заявке политической партии, зарегистрированного кандидата в депутаты Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии со статьей  53 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 67 Федерального закона  от 22.02.2014 N 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий,  выделяемых по заявке политической партии, зарегистрированного кандидата в депутаты Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации, согласно приложению.
     2. Опубликовать данное постановление  в ППИ «Бюллетень органов местного самоуправления Новотроицкого сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
      3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                     Г.Н. Кулипанова

Приложение
К постановлению Новотроицкого сельсовета
Колыванского района Новосибирской области
от 06.07.2021 г № 69

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ,
пригодных для проведения публичных мероприятий по заявке политической партии, зарегистрированного кандидата в депутаты Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации

	№
	Наименование района
	Адрес помещения
	Примечание

	1.
	Колыванский
	Колыванский район, с. Новотроицк,ул. Калинина д.17 МКУ ОЦК «Радуга»

	2.

	Колыванский район, д. Казанка, ул. Хуснутдинова д.36, Казанский сельский клуб

	3.

	Колыванский район,с. Юрт-Акбалык, ул. Советская д.7а, Юрт-Акбалыкский сельский клуб

	4.

	[bookmark: _GoBack]Колыванский район, д. Черный Мыс, ул. Лесная д.20, Черномысский сельский клуб